
 

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 01 июня 2017 года              № 669  

 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области от 13.09.2016 № 1097 «О создании рабочей 

группы по содействию развития конкуренции на территории городского округа 

город Шахунья Нижегородской области» 

  

 

В связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа город 

Шахунья Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т: 

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области от 13.09.2016 № 1097 «О создании рабочей группы по 

содействию развития конкуренции на территории городского округа город Шахунья 

Нижегородской области» (с изменениями от 30.03.2017 №346) внести изменения, 

изложив состав рабочей группы в новой редакции, согласно приложению. 

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления 

на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 

 

 
  



Приложение 

к постановлению администрации 

городского округа город Шахунья 

от 01.06.2017 года № 669 
  

 

 

 Состав рабочей группы по содействию развития конкуренции  

на территории  

городского округа город Шахунья Нижегородской области  

(далее – Рабочая группа) 

 
 

 

Кошелев Р.В.                 - глава администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области, председатель Рабочей группы; 

Кузнецов С.А.               -     заместитель главы администрации городского округа 

город Шахунья Нижегородской области, заместитель 

председателя Рабочей группы; 

Козлова Е.Л.                  -     начальник отдела экономики, прогнозирования и 

инвестиционной политики администрации городского 

округа город Шахунья Нижегородской области, 

секретарь Рабочей группы. 

                        

Члены Рабочей группы: 

 

Елькин О.А.                   -  председатель Комитета муниципального имущества и 

земельных ресурсов городского округа город Шахунья 

Нижегородской области; 

Мухаматчин Р.П.           - начальник отдела образования администрации 

городского округа город Шахунья Нижегородской 

области; 

Кузнецов А.Г.               - директор МКУ «Центр по обеспечению деятельности 

учреждений культуры городского округа город Шахунья 

Нижегородской области»; 

Горева Н.А.                   - начальник отдела архитектуры и капитального 

строительства администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области; 

Баранов С.А.                  - начальник сектора по поддержке малого бизнеса и 

развития предпринимательства администрации 

городского округа город Шахунья Нижегородской 

области; 

Щукина Н.Н.                  - директор АНО «Шахунский центр развития бизнеса» 

городского округа город Шахунья Нижегородской 

области (по согласованию); 

Мухина Н.П.                  - директор ГКУ Нижегородской области «Управление 

социальной защиты населения» городского округа город 

Шахунья Нижегородской области (по согласованию). 

 

 
_____________ 

 


